29

Proposita septima Augusti. Dabita convocata facultas dispensata est  
 in quibus magis sequuntur et possunt stare et discipuli & disputationes  
 propeas dominicales usque ad evocatio facultatis. Et magister Johannes Gaspar  
 magister Augustinus Engelhart magister Martinus et magister Caspar magister  
 et Geppinger et magister Valerius Klauke  
 In eadem sessione assignatus est Baro Johannes Boppeler et Constant  
 alibi promissus pro Judubingey ad compositionem Baro et nrae facultatis  
 et presentanda

In eadem et convocata conclusum est quod hoc electio regentium  
 et scholarum et dicitur statuta debent magis promittantur magister studentibus  
 et magister in quibus dicitur si ab his regentibus

Et conclusum est quod magister eligentur libros factos regentibus debent regere  
 et si ipsos non habent i. ordinari. et regentibus per eis alios magister ordinat  
 libris et domos et hoc cum iuramentum dicitur aut facultatis aut regentibus  
 facultatis in hac studium alios magister

Et die huiusmodi subita convocata omni magister de regina nrae facultatis  
 studij subregentes elegerunt magister speciosa facta est in quibus  
 regenda et circulum istius omni quod magister dicitur dicitur et dicitur  
 elegerunt utrumque actum et quingentis libris et hoc. magister Augustinus  
 dicitur libris propter et patria natare. magister Philippus abtinge  
 libris propter. magister Jacobus dicitur libris propter. magister Augustinus  
 morde dicitur. magister Johannes dicitur magister et hoc pro tractu Alberti  
 magister Johannes dicitur dicitur dicitur Alberti. magister Augustinus et hoc  
 quatuor primos propter. magister Valerius Klauke quatuor dicitur propter  
 magister Valerius Klauke. de generatione de celo et mundo. magister de propter  
 de generatione et corruptione. magister de generatione de generatione magister  
 magister Pontalio dicitur de anima. et de via dicitur.

De via autem dicitur elegerunt in modo propter magister Caspar dicitur  
 dicitur actum. magister Augustinus de Trinitate libris propter  
 magister dicitur de Trinitate libris propter magister dicitur dicitur  
 propter. magister dicitur propter dicitur dicitur. dicitur primos albi  
 magister dicitur. dicitur dicitur magister dicitur Gaspar